It is only with the heart that one can see rightly;
what is essential is invisible to the eye.

K A H O  G A L L E R Y

報道関係者 各位

プレスリリース
2014年10⽉吉⽇

「今琳派・風炉先屏風展 / 琳派400年記念祭プレイベント」
 開催のお知らせ

【開催概要】
名称：  今琳派・風炉先屏風展 / 琳派400年記念祭プレイベント
会期：　2014年11⽉15⽇(⼟）〜 11⽉30⽇(⽇）　会期中無休
時間：　12:00－18:00
会場：　カホ・ギャラリー
住所：　605-0981 京都市東⼭区本町15丁目778-1
後援：　琳派400年記念祭委員会

【本展に関するお問い合わせ先】
■カホ・ギャラリー
〒605-0981　京都市東⼭区本町15丁目778-1
電話：　075.708.2670
e-mail：　kahogallery@gmail.com
website：　www.kahogallery.com

このたびカホ・ギャラリーでは、「今琳派・風炉先屏風展 / 琳派400年記念祭プレイベント」を開催いたします。
2015年、京都で琳派400年記念祭が開催されます。この琳派にちなみ12⼈のデザイナー、アーティストに今の琳派を独⾃の解釈
で挑んでもらい、同時に伝統⼯芸を次世代に紡ぐ⾏為として、作品を風炉先屏風に仕⽴て展覧いたします。この機会に是非とも
本展覧会をご紹介頂きますようお願い申し上げます。

【出品作家】   50⾳順

荒⽊志華乃　/　グラフィックデザイナー
⼤野好之　/　グラフィックデザイナー
喜多俊之　/　プロダクトデザイナー
佐々⽊まなび　/　グラフィックデザイナー
嶋　⾼宏　/　グラフィックデザイナー
ジャコモ・バレンティーニ　/　プロダクトデザイナー
杉崎真之助　/　グラフィックデザイナー
⼤門敏彦　/　グラフィックデザイナー
⾼橋善丸　/　グラフィックデザイナー
久⾕政樹　/　グラフィックデザイナー
福⽥　武　/　プロダクトデザイナー
⼭之内理枝　/　アーティスト